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Abtwil

Ev. Kirchgemeindehaus
Sonnenhofstrasse 3
Berg SG

Kath. Pfarrhaus
Wiedenhubstrasse 1
Bernhardzell

Kath. Pfarrheim
Kirchstrasse 16
Engelburg

Ev. Kirchgemeindehaus
Schonbiielstrasse 18
Goldach
Tagesstrukturen
Warteggweg 20

Haggenschwil/Lommenschwil

Wetzensbergerstrasse 4
Morschwil
Gemeindezentrum
Horchentalstrasse 1
Muolen

Vereinslokal

Dorfstrasse 31

Rorschach/Rorschacherberg

Feldmiihlestrasse 26

St.Gallen
Rosenbergstrasse 82

St.Gallen Haus Olé
Spisergasse 12

Tiibach
Mehrzweckgebaude
Aachstrasse 4

Untereggen

Sitzungszimmer Gemeindehaus

Mittlerhof 30
Waldkirch
Familienzentrum
Dorfeggstrasse 8
Wittenbach
Familienwerk
Vogelherdstrasse 4

Offnungszeiten der Beratungsstellen
in den Gemeinden

Frick Rebekka

Lanz Carmen

Wirth Bernadette

Frick Rebekka

Ramsauer Sabrina

Bischof Carina

Wirth Bernadette

Krenkel Antje

Lanz Carmen

Krenkel Antje

Alle

Alle

Lanz Carmen

Sprenger Tamara

Wirth Bernadette

Krenkel Antje

jeden Dienstag

2.+ 4. Donnerstag
3. Mittwoch

2.Dienstag

2.+4.Dienstag
1.+ 3. Donnerstag
jeden Montag

3. Freitag

1. Freitag

2.+4.Donnerstag

1. Donnerstag
3. Donnerstag
jeden Montag

jeden Dienstag

jeden Donnerstag

Montag bis
Freitag

Montag bis
Freitag

Samstag

1. Mittwoch

3. Dienstag

2.+ 4. Dienstag

jeden Mittwoch

08.00-10.00 Uhr

13.30-16.30 Uhr
08.00-12.00 Uhr

13.00-16.00 Uhr
(in den Schulferien
nur Hausbesuche)

13.30-16.30 Uhr

13.30-16.30 Uhr

08.00-12.00 Uhr
13.00-16.30 Uhr

13.30-17.00 Uhr
13.00-17.00 Uhr

08.00-11.00 Uhr
13.30-16.00 Uhr

14.00-17.00 Uhr

14.00-17.00 Uhr

08.00-12.00 Uhr
13.00-17.00 Uhr

08.00-12.00 Uhr
13.00-17.00 Uhr

08.00 - 12.00 Uhr

08.00-12.00 Uhr
13.00-17.00 Uhr

09.00-12.00 Uhr
13.00-18.00 Uhr

09.00-12.00 Uhr
13.00-16.00 Uhr

08.00-09.00 Uhr
10.30-11.30 Uhr

13.30-16.30 Uhr

08.00-09.00 Uhr
10.00-11.00 Uhr

08.00-12.00 Uhr
13.30-17.00 Uhr

10.00-11.00 Uhr

Im Haus Olé
Termine bis 18.00
Uhr und Sams-

tagstermine fiir
alle Gemeinden

4.Donnerstag
09.30-11.00 Uhr

09.00-10.30 Uhr

09.00-10.00 Uhr

* Wahrend den Schulferien bleiben vereinzelte Beratungsstellen geschlossen. Sie kénnen unabhéangig vom

Wohnort jederzeit die Beratungsstelle frei wahlen.



